
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №20» 

ГОРОДА ДОНСКОЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 ПРИКАЗ 

 24 мая   2024 г.                                                                                                            № 162 

О расширении должностных обязанностей 

на время работы в лагере с дневным пребыванием 

 
На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Положения о 

стимулирующих выплатах, в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в 2024 году, 

в соответствии с постановлением администрации муниципального город Донской от 11 

марта 2024 года  № 35 п «Об организации оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием детей в период летних школьных каникул». 

Приказываю: 

1. Расширить круг обязанностей на время работы в лагере с дневным пребыванием с 

03.06.2024 по 27.06.2024 следующим сотрудникам: 

Шурикова И.А.. – начальник лагеря 

Чередниченко Г.А. – воспитатель 

Макарова И.В. - воспитатель 

Морозова Т.В. – воспитатель 

Гордеева Т.В. -  воспитатель 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                          Родионов В.И. 


		+74874653745
	2025-01-12T12:06:43+0300
	Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Новая, д.50
	Родионов Владислав Игоревич




